
 

 

 

 

 
SharePoint – vi har experterna 
Sogeti är experter inom SharePoint med både bred kunskap och den allra främsta spjutspets‐
kompetensen på området, Med våra SharePoint‐lösningar accelererar och effektiviserar vi våra 
kunders verksamhet. Våra 60‐tal SharePoint‐experter runt om i landet är knutna till vårt kraftfulla 
Sogeti SharePoint Center i Göteborg.  

Sogeti kan stötta dig i hela processen kring ditt SharePoint-projekt. Den snabbaste vägen till ett lyckat införande 
av SharePoint går genom vår standardiserade och erkänt framgångsrika metod för att kartlägga, visualisera och 
realisera SharePoint-lösningar, ett effektivt startpaket kallat Sogeti SharePoint KickStart. 

Våra tjänster 
Vår tjänsteportfölj på området rymmer: 

» förstudier  

» projektledning  

» arkitektur/design  

» utveckling  

» integration  

» testning  

» förvaltning  

» drift  

» utbildning 

Varför Sogeti? 
Sogeti är guldpartner till Microsoft. På våra kontor och i vårt nationella Sogeti SharePoint Center finns seniora 
och erfarna SharePoint-konsulter som har arbetat med CMS 2002, SharePoint 2001 och 2003 före lanseringen 
av SharePoint 2007-plattformen. Våra konsulter är högt värderade av våra kunder beroende på deras verksam-
hetskunskap, expertis inom SharePoint och förmåga att skapa mervärde.  

Att välja Sogeti som SharePoint-partner skapar trygghet då vi levererar din lösning OTACE (On Time Above 
Customer Expectation). Vi finns på 19 orter runt om i landet. Det innebär att det alltid är nära till ett Sogeti-kontor. 
Vi mäter alltid kundnöjdheten inför och efter våra uppdrag för att säkerställa att du blir nöjd med våra tjänster 
(www.sogeti.se/otace). 

Kort startsträcka med Sogeti SharePoint KickStart 
Funderar du på att införa SharePoint i din verksamhet? Med Sogeti SharePoint KickStart  
är du snabbt på banan. Läs mer om tjänsten på baksidan av detta blad.>> 

 
 
Levererar högkvalitativa IT-tjänster på den lokala marknaden. Vi har cirka 18 000 medarbetare i fjorton länder. 
Av dessa arbetar cirka 950 konsulter vid företagets 20 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se

http://www.sogeti.se/


 

 

 

 

 
 
 
 

Sogeti SharePoint KickStart 

Dags att uppgradera era portaler eller helt enkelt ta nästa steg? Vill du skapa bättre möjligheter 
för att förenkla samarbete, kommunikation, projekt‐ och dokumenthantering? Vill du förbättra 
dina medarbetares produktivitet? Då är du i behov av en SharePoint‐lösning. Sogeti kan leverera 
lösningen kostnadseffektivt och med Sogeti SharePoint KickStart är du dessutom snabbt på banan. 

Ett typiskt Sogeti SharePoint KickStart-projekt tar cirka en vecka att genomföra. Sogeti följer en metod som vi 
kallar Sogeti SharePoint KickStart. Metoden syftar till att visa affärsnyttan med en kraftfull SharePoint-lösning 
 i er organisation. 

Kort startsträcka  
Syftet med KickStart är att genom vår workshop- och prototypprocess göra era nyckelpersoner delaktiga i att ta 
fram rätt lösning till rätt peng genom en prototyp realiserad i SharePoint 2007, för att visualisera era krav och 
behov. Detta för att ni enklare ska förstå hur er lösning kommer att se ut och fungera, istället för att bara 
presentera ett pappersdokument som lämnar mycket över till fantasin.  

Vårt sätt att jobba innebär en rak och tydlig dialog under förberedelse-, genomförande- och presentationsfasen. 
Vi kommer tillsammans att fastställa behov, prioritera och hitta rätt lösning till rätt pris samt identifiera ytterligare 
mervärden som kan öka era medarbetares produktivitet. 

Metoden  
Sogetis metod går ut på att i tätt samarbete med våra uppdragsgivare göra dem aktiva i att förstå vilka val-
möjligheter de har och vad som är rimligt till rätt ambitionsnivå, ta fram rätt beslutsunderlag och utifrån en 
prototyp visualisera deras krav och önskemål på ett lättförståeligt sätt. I startpaketet ingår: 
 

» Förberedelse  
Sogeti kontaktar alla som ska delta i projektet för att förstå deras behov och förväntningar. 

» Uppstartsmöte och workshop  
Identifiera krav och behov som balanseras mot lösningsalternativ. 

» Beslutsunderlag  
Sogeti presenterar ett lösningsförslag med valmöjligheter  

» Kravspecifikation och Road Map  
Sogeti tar fram ovanstående dokument och får Sign-Off av er för att utveckla er prototyp. 

» Prototyp  
Sogeti utvecklar en prototyp, i vilken vi har realiserat era krav och behov.  

» Presentation och utbildning av pilotanvändare  
Sogeti presenterar prototypen, utbildar användarna och sätter upp en plan för utvärdering. 

Vår erfarenhet är din trygghet och vi har många referenser som du kan ta del av när du funderar  
på att nyttja Sogeti SharePoint KickStart. 
 
 
 

Läs mer på www.sogeti.se/sharepoint och www.sogeti.se/ssks. 
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